2 - CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA DO CONTRATO 
2.1 - O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados a partir da data de assinatura do 

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 - O valor total da contratação é de R$ 730.000,00 (setecentos e trinta mil reais), a ser pago no prazo 
máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento definitivo da nota fiscal/fatura.   

3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

Contratada: L. FERNANDO MAZZA CURSOS E 
TREINAMENTO - ME.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
DO PROJETO DE TRABALHO TÉCNICO SOCIAL NA 
IMPLANTAÇÃO DE SANEAMENTO INTEGRADO E 
URBANIZAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIANA-ES.
Valor: R$ 730.000,00 (setecentos e trinta mil reais)
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 
12 meses contados a partir da data de assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, 
de 2021.

Viana/ES, 22 de maio de 2025.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

[...]

O MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Contratado: FILIPE FANTIN PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO 
CANTOR FILIPE FANTIN, DURANTE A REALIZAÇÃO 
DA 208ª EDIÇÃO DA FESTA DO DIVINO ESPÍRITO 
SANTO, NO MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 
60 (sessenta) dias, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da 
Lei n° 14.133, de 2021.

Viana, ES, 16 de maio de 2025.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

[...]

74 da Lei nº 14.133/2021.
Contratante: O MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Contratado: LA SHOW BUSINESS LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL, 
REALIZADO PELA CANTORA LUIZA ANDRADE, 
DENTRO DAS COMEMORAÇÕES DA 208ª EDIÇÃO DA 
FESTA DO DIVINO ESPÍRITO SANTO.
Valor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 
60 (sessenta) dias, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da 
Lei n° 14.133, de 2021.

Viana, ES, 16 de maio de 2025.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

[...]

do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA 
LTDA.
Objeto: LOCAÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO 
BIOMÉTRICOS E COMPONENTES, INCLUINDO 
INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, EQUIPAMENTOS, 
TREINAMENTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA.
Valor: R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e 
seiscentos reais).
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 
31/12/2025 contados da publicação, prorrogável, na 
forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021.

Viana/ES, 23 de maio de 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE